modi entis in b. differunt: quia secundum modo potest dici ens oē illū  
dicitur affirmatio, proposito potest formari quāvis in re illō nihil potest per quē  
modum negatos et pūatos etiā significat. Dicim⁹ ei quod negatio op-  
ponit affirmatiōi, et quod cecitas ē in oculo. Sed pīmō: nō potest dici ēs  
nisi quod ē aliqd in re ex aia. Et isto: negatoes et pūatoes nō sunt  
ēta: quia in re nūihil ponuntur: sed solum remouēt. Unde quod negatio et pūa-  
to et pūato inveniuntur et dant adiūcē: inueniuntur quia omnia talia aliqd re-  
mouēt. Sed in b. dant quia pūato sic remouet hinc sibi oppositum quod non pū-  
suppoit aliqd: pūsuppoit ei subiectū sibi determinatū et aptū natū: siē  
cecitas pūsuppoit id quod erat subiectū oculorum: et tū de se nullā for-  
mā ul̄ nāz dicit. Vnde dicitur. 4. meth. quod pūato ē negatio in subiecto apta-  
nato. Hinc vero sic remouet formā hinc: quod tū potest aliqd subiectū si-  
bi determinatū et quod se dicit aliqd formā sine nāz: sicut albū remouet nigrum  
et pūsuppoit superficiē sibi addēdo aliqd nāz: et rō ē quia hinc sūt in eo  
de genere: ut dicitur in pīdicamētis et in 4. metba. itaq; utq; q; illoz dicit.  
aliqd nāz. negatio vero sic remouet quod subiectū aliqd nō pūsuppoit nec  
nāz aliqd dicit: ut nō ēs. Unde quod ex his quod dicta sūt pī expōsse hinc  
illos quod dicuntur quod ēs rōis nō ē ēs. impossibile ē ei quod aliqd dividatur in  
aliqd: et nō pīdicetur de quolibet illoz: quodcumq; sit illud dīuisiōz: siue sit  
unūocū siue sit equocū siue sit analogū ut pī discurreat. pī singula  
qua ēs pī se et ēs reale dividitur in subā et accidēs licet sit analogū id  
circo potest dici: quod sicut subā ē ēs reale: ita accidēs ē ēs reale: licet nō  
beat ita pīfectā realitatē sicut subā: ut patet inferi⁹. s. Tercius in pī-  
ma scđe. quod articulo 4. in corpore quōis expōsse dicitur quod ēs rōis ē ens  
sed quod sicut et accidēs. Eiusmodi docēnā art⁹. ēs pī se dividitur in ens  
in aia quod ē ens rōis: et in ens ex aia quod ē ens reale. Neque quod sicut  
possunt dicere quod ēs reale ē ēs pī se: ita possunt dicere quod ēs rōis ē ens pī  
se et dicere oppositum uidetur esse iplica. Hic dictōis ut pī diligenter considerā-  
ti: licet nō ea pīfectōe dicatur. Si tū aliquid dividatur pī quadā resoluti-  
onē: in illō nō tū: quod dīuisiō pīdices quod dividatur in aia  
et in corpore et mixtū in 4. elemēta: isto tū dīuisiōis modū nō dividatur ens  
ab art⁹. Nō etiā quod ex ipso nomine pī ens rōis ē ens et implicatur

contradictionem dicere contrariuz: nisi q̄s uell̄ dicē q̄ illa addū-  
tio rōis ē ſimotia ētis q̄ re uideſ dicē q̄ ēs rōis ſit ē ſiā b̄m qd  
z ſiplicē ſicut cū dī hō mōtuus, ē ḡ. hō ē:p; maifeste h̄. d̄iſorius  
ēē:q̄ h̄ qd dī rōis nō ē ſimotiuū ētis p̄ ſe. D̄i e ſimotiuū falitatiz:  
ut p; diligen̄ ſideānti:q̄ alſ diuifio nō ualēt z ſeipaz d̄iſueret  
qd ē ioueiens. ¶ Deid cū dī. nom̄ iḡſ eēntie. In iſta pte doc-  
tor̄ d̄clarat: vñ dī nom̄ eēntie: z dicit q̄ h̄ uom̄ eēntia nō ſumic̄  
ab ēte z̄. dicto. ſ. ēte rōis. q̄ isto. aliq ſuit ētia q̄ eēntia nō h̄nt ut  
p; i ſuatoib̄. D̄i ſumic̄ ab ēte p̄mo. dicto. ſ. ab ēte ſali qd diui-  
dī ſ. x. p̄dicam̄ta: z h̄. d̄fimat p̄ auctōis. Om̄et̄. q̄ dī i eođ lo-  
co q̄ ēs p̄. mō dictū ē qd ſignificat eēntia rei. ¶ Nōnd qd hoc  
exp̄ſſe uideſ a doctoř q̄ ēs rōis ē ēs:q̄ dicit q̄ aliq dicunt ētia  
q̄ nō h̄nt eēntia ſicut ſuatois: z d̄ſtat q̄ ſuatois ſuit ētia rōis. D̄u-  
bitaſ d̄ eo qd doctoř dīc q̄ aliq dicunt ētia q̄ nō h̄nt eēntia quia  
uideſ eē iplicatō ſdictōis q̄ ſic dictū ē ſepi. ēs z eēntia ſe h̄nt ſic.  
d̄cretū z abſtractū ut albū z albedo. D̄i eēt iplicatō ſdictōis q̄ albū  
qd eēt albū qd nullā h̄ret albediez: cū eē albū nibl̄ alind ſit q̄ ſat-  
bē albediez ita etiā cūz ēs ſit idē q̄ h̄re eēntia: dicē ḡ. q̄ aliqd ſit  
ēs z nō h̄eat eēntia uideſ iplicatō ſdictōis. ¶ Dicēn q̄ ēs p̄. ac-  
ceptū dī uno. p̄ ēte ſali qd diuidit ſ. x. p̄dicam̄ta: z d̄iſtō ſte ēs ē:  
d̄cretū eēntie: z d̄ iſto vñ ē q̄ ē i possibile. q̄ aliqd ſit tale ēs z n̄  
h̄eat eēntia: q̄ ſale ē ſale: z etiā b̄ ſalē eēntia. Et d̄ iſto itelli-  
gebaſ ſupi. z ſuatois ſuit ſuatois z negatōis. Alio. accipit̄ ēs  
p̄ eo qd diuifuz ē ſupiue ſ ēs i aia z i ēs ex aiaz z d̄iſtō ēs nō ē co-  
cretū eēntie. z iſtō iſtō. z̄. aliqd p̄ot dici ēs qd ſi nō dīc eēntia ut  
ſuatio. Et ſi q̄riſ certū ē q̄ ſale ens rōis ē d̄cretū ſi ḡ. q̄ h̄eat  
abſtractū d̄d̄m̄ ē q̄ ei. abſtractū ē ſtatas. vñ ſuatois lic̄ ſit h̄eant  
eſſentias habent tamen ſinas entitates imperfectas cum ſint eti-  
am entia imperfecta. vnde habent entitatem rationis: ſicut ſunt  
ētia rōis: iſtō i pl̄ ē ſtatas q̄ ſit eēntia ut p; . ¶ Deinde cū dīc. Et q̄  
ut dictū ē. h̄ maifestat quo nom̄ eēntie trāfferaſ i nom̄ qdūtatis.  
z assignat d̄riaz: z p̄. diuidit ſ. x. p̄dicam̄ta z ē qd coūe ad decē